Art.  1º-  DISPENSAR a  servidora  Juliana  Rodrigues  Amaral  Souza,  Tradutora  e  Interprete  de
Linguagem Sinais, SIAPE n° 1254478,   da função de Fiscal técnico titular do contrato 04/2019,
cujo  objeto  é  a  prestação  de  serviços  fornecimento  e  distribuição  de  refeições  prontas
(transportadas),  firmado entre  o  IF  Sudeste  MG – Campus  Muriaé  e  a  empresa  Claudia  Mara
Queiróz do Norte 07003328631, CNPJ nº 22.403.580/0001-09.

PORTARIA Nº 102/2019, de 22 de abril de 2019
Art.  1º-  NOMEAR os  servidores  abaixo  para  comporem a  equipe  de  gestão  e  fiscalização  do
contrato 04/2019, cujo objeto é a prestação de serviços fornecimento e distribuição de refeições
prontas (transportadas), firmado entre o IF Sudeste MG – Campus Muriaé e a empresa Claudia
Mara  Queiróz  do  Norte  07003328631,  CNPJ  nº  22.403.580/0001-09:

Fiscal técnico titular: Cláudio Casado Lima, Assistente de Aluno, SIAPE nº 1879819 ;
Fiscal técnico substituto: Marcelo Ferreira Carneiro, Assistente de Aluno, SIAPE nº 2117753.

PORTARIA Nº 103/2019, de 22 de abril de 2019
Art.  1º  –  Lotar  o  servidor  Fernando  de  Oliveira   Rocha,  ocupante  do  cargo  Assistente  em
Administração, matrícula SIAPE 2054053, na  Coordenação Geral da Unidade Rural.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor com efeito retroativo a partir de 01 de abril de 2019.

PORTARIA Nº 104/2019, de 22 de abril de 2019
Art.  1º –  DESIGNAR o servidor Fernando  de Oliveira  Rocha, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE Nº 2054053, para a função de Coordenador Geral da Unidade Rural – código FG
02 .
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor com efeito retroativo a partir de 01 de abril de 2019.

PORTARIA Nº 105/2019, de 22 de abril de 2019
Art.  1º  –  NOMEAR  os  servidores  abaixo  para   comporem  a  Comissão   Permanente   de
Recebimento de Matérias, para o recebimento do veículo tipo van, marca Renault Master Minibus,
ítem 01 do Pregão 17/2018 - UASG 160026 no valor de R$174.710,00.

Servidor Função SIAPE

Ícaro Alexandre de Campos Braga Assistente em Administração 1815791

Isaac Euzébio de Faria Assistente em Administração 1925943

Leonardo Marriquito Coelho Assistente em Administração 1657020

PORTARIA Nº 106/2019, de 24 de abril de 2019
Art. 1º – DESIGNAR o servidor Marcelo Ferreira Carneiro, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE
Nº 2217753, para a função de Substituto do Coordenador Geral da Unidade Rural – código FG 02 .
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor com efeito retroativo a partir de 22 de abril de 2019.
PORTARIA Nº110 /2019, de 26 de abril de 2019
Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor a comissão de elaboração do
Regulamento do Núcleo de Estudos em Agroecologia do Campus Muriaé.

Coordenador Função SIAPE

F SUDESTE DE MINAS GERAIS – Muriaé – BOLETIM DE SERVIÇO Página 10

anderson
Rectangle

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 16/2019 - MURGAB (11.06.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 22 de Abril de 2019

 102.2019.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 16/11/2020 13:13 )
ANDERSON NOVAIS SOARES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1816189

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 16 2019 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 22

 e o código de verificação: /04/2019 791640e27b

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf